

Закрытие инвестидеи по акциям РусАква. Доход 57% за 4 месяца

13 июл _{Вторник}

Автор Донецкий Дмитрий



Мы закрываем инвестидею по акциям РусАква в связи с достижением целевой цены. Доход составил 57% за 4 месяца.

Данная идея была опубликована 12 марта 2021 года в рамках тарифа «Персональный брокер». Узнать подробнее о тарифе можно по ссылке: https://solidbroker.ru/personal-broker или у вашего финансового советника.

www.solidbroker.ru

Solid_Pro_Trading



По любым вопросам касательно данного обзора, пожалуйста, обращайтесь к аналитику Донецкому Дмитрию

Донецкий Дмитрий Аналитик АО ИФК «Солид» +7 (495) 228-70-10 d.donetskiy@solidbroker.ru

АО ИФК «Солид»

Телефон: +7 (495) 228-70-10 Хорошевское шоссе, д. 32A E-mail: solid@solidbroker.ru Москва, 125284, Россия

Лицензии на осуществление:

- брокерской деятельности No 045-06790-100000, выдана Φ КЦБ России 24 июня 2003 г. без ограничения срока действия;
- дилерской деятельности No 045-06793-010000, выдана Φ КЦБ России 24 июня 2003 г. без ограничения срока действия;
- деятельности по управлению ценными бумагами No 045-06795-001000, выдана ФКЦБ России 24 июня 2003 г. без ограничения срока действия;
- депозитарной деятельности деятельности No 045-06807-000100, выдана Φ КЦБ России 27 июня 2003 г. без ограничения срока действия.

При подготовке данного обзора использована информация из следующих источников: Bloomberg, Cbonds, Financial Times, Reuters, Wall Street Journal, Ведомости, РИА Новости, Интерфакс, Коммерсант, РБК, Росстат, Прайм-Тасс и других.

Настоящий документ не может рассматриваться в качестве публичной оферты. Информация и мнения, представленные в данном отчете, подготовлены компанией АО ИФК «Солид». АО ИФК «Солид», ее руководство и сотрудники не могут гарантировать абсолютную точность, полноту и достоверность представленной в настоящем документе информации и не несут ответственности за возможные потери клиента в связи с ее использованием. АО ИФК «Солид», ее руководство и сотрудники не несут ответственность за инвестиционное решение клиента, основанные на информации, содержащейся в настоящем документе. АО ИФК «Солид», ее руководство и сотрудники, также не несут ответственность за прямые или косвенные потери или ущерб, возникший в результате использования клиентом информации или какойлибо ее части при совершении операций с ценными бумагами. Рекомендации и мнения, высказанные в данном отчете, являются исключительно мнением АО ИФК «Солид», и не являются предложением о покупке или продаже ценных бумаг, а также не являются индивидуальной инвестиционной рекомендацией. Без разрешения АО ИФК «Солид» данный отчет запрещается воспроизводить, адаптировать, передавать по различным каналам, транслировать в эфир, доводить до общего сведения, публично показывать, преобразовывать в электронную форму, переводить на другие языки, рекламировать, включать в базы данных.

© 2020 АО ИФК «Солид». Все права защищены. Телефон: +7 (495) 228-70-10 Сайт: www.solidbroker.ru Хорошевское шоссе, д. 32A, Россия,Москва,125284